
Regina F. (regulinka) ID 72571 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 16:40

PODMÍNKY PRODEJE
Předem Vám děkuji za Váš zájem o mé věci.

 PLATEBNÍ PODMÍNKY.

 Mnou nabízené věci jsou použité či hrané, stav věci se snažím vždy upřesnit v popisu věci, u LEGA je potřebné vzít v potaz, že
použité kostky mohou být a jsou i s poškozením. POUŽITÉ - NENÍ NOVÉ. Takže při koupi s tímto počítejte. Preferuji platbu
předem a to na účet, nově pomocí PaySec nebo na adresu (poštovní poukázkou ), nebo je možné také na dobírku - ovšem
pokud možno výmečně - vyšší poštovní náklady. Poštovné uvádím vždy u popisu věci. Pokud zakoupíte více mých věcí, platí
poštovné vyšší, nebo dle domluvy, můžete tedy na poštovném samozřejmě ušetřit. Ovšem může se stát, že mohu poukázat
poštovné i vyšší, a to vzhledem k nárůstu hmotnosti při více věcech, což dám zájemci dostatečně předem vědět. Po připsání
částky na účet či dojde-li platba na adresu, ihned bez prodlení zboží zasílám.

 UPOZORNĚNÍ.

 Pokud se nedohodneme jinak, platí, že zájemci počkám ( zboží rezervuji )s platbou max 14 dní resp. do 14-ti dnů očekávám,
že peníze budu mít na účtě či zaslané na adrese, pokud se nedohodneme na dobírce. Pokud se tak nestane a dotyčný
nereaguje na mé zprávy či dotazy ( i přesto, že se pravidelně přihlašuje na stránky ) , prodej ruším a píši negativní hodnocení.
Poté zboží uvolním opět do prodeje.

 POŠTOVNÉ.

 Vzhledem k častým dotazům na výši poštovného, uvádím následující.
 Menší zásilky zasílám doporučenou formou, větší zásilky (objemnější) jako cennou zásilku. U doporučených zásilek počítám
nejméně 55,- Kč . Tato cena je tvořena nejméně dvěma položkami ( někdy čtyřmi a více)- poštovným jako takovým, které se
pohybuje v rozmezí 37-43,- Kč, a dále náklady na balící materiál ( bublinková obálka ) v hodnotě 8-14,- Kč. Obálky musím
kupovat. Dále je třeba si uvědomit, že zboží je zabaleno většinou ve speciálních sáčcích, což platí i níže pro cenné zásilky.
Stejně tak lepící pásky a další věci, kterých je zapotřebí. Zde ceny již ani neuvádím.
 U cenných balíků je tomu podobně, zde počítejte s poštovným ve výši 69-89,- Kč, je třeba počítat se základní sazbou
poštovného dle hmotnosti, s poplatkem za udanou cenu a balícím materiálem (krabice), jenž také není zadarmo. Krabice
musím nakupovat.

 Obyčejnou formou zasílat nehodlám, jelikož zásilky jsou nepojištěny a v případě ztráty nebo poškození, není za toto česká
pošta zodpovědná ! Prosím nakupujte u mne pouze, souhlasíte-li se všemi těmito podmínkami !

 Děkuji a všem přeji hezký den. Regína Fidlerová.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

